
Jitka K. (xkrej08) ID 54431 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2024, 4:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,

 díky za návštěvu mého alba.

 pokud máte nějaký dotaz k prodávanému, hlavně co se týče velikosti - přeměření nebo i barvy (fotky mohou občas
zkreslovat), kontaktujte mě. Na případné reklamace neberu zřetel.

 Ceny odpovídají tomu, že prodávám používané zboží, které už mi neslouží, ale mohlo by být k k užitku někomu jinému. U
každého inzerátu je uvedeno poštovné a poplatek za příchozí platbu, které nejsou součástí ceny.

 Poté co mě kontaktujete, Vám co nejdříve pošlu podklady k platbě. Při platbě prosím v zájmu větší přehlednosti uveďte do
vzkazu pro příjemce Vaše jméno a předmět, za který platíte .

 Jestliže od zájemce o koupi neobdržím do týdne peníze účet, zkontaktuji ho a pakliže se mi neozve, nabídku zboží k dalšímu
prodeji.

 Doufám, že budete spokojení a zakoupené věci Vám budou dobře sloužit.

 Jitka K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

